
 

COMUNE DI GRIMALDI 
Provincia di Cosenza 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE TARIFFE SERVIZIO IDRICO INTEGRATO ANNO 2013 

 
A)             USI DOMESTICI EURO Mc 
CANONE DEPURAZIONE ACQUE 0,29 
CANONE FOGNATURA 0,09 
ACQUEDOTTO  
- Fino a 92 Mc (tariffa agevolata)  0,70 
- oltre 97 e fino a 140 Mc (tariffa base) 0,82 
- da 140 e fino a 300Mc (superconsumo) 1,05 
- oltre 300 Mc 1,27 
TARIFFA FISSA 8,36 
  
B)          USI NON DOMESTICI  
- Fino a 92 Mc (tariffa agevolata) 0,77 
- oltre 97 e fino a 140 Mc (tariffa base) 1,00 
- da 140 e fino a 300 Mc (superconsumo) 1,14 
- oltre 300 Mc 1,37 
TARIFFA FISSA 8,36 

 
 
 
 
 
 

 


